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FUNTSEN 

 ANTOLAKUNTZA TAULA  

 
 
01-  ELIZBARRUTIKO KURIAREN FUNTSA 

 
01.01 GOBERNUA 

 
01.01.01- GOTZAINA 

01.01.01.01- Idazkaritza partikularra 
01.01.01.01.01- Korrespondentzia aktiboa eta 
                        pasiboa 
01.01.01.01.02- Txostenak 

01.01.01.02- Dekretuak 
01.01.01.03- Pastoral Idazkiak 

 
01.01.02- GOTZAIN BIKARITZAK 

01.01.02.01- Bikaritza Nagusia 
01.01.02.01.01- Baimenak 
01.01.02.01.02- Ediktuak, Xedapenak, Arauak 
01.01.02.01.03- Gutunak, Oharrak;, 
                        Berriemateak 
01.01.02.01.04- Izendapenak 
01.01.02.01.05- Estatutuen eta Elkarteen  
                        onarpena 
01.01.02.01.06- Sakramentu agirien izen- 
                        ematea 
01.01.02.01.07- Sakramentu agirien 
                        zuzenketak 
01.01.02.01.08- Espedienteak-Ezkontzako 
                        eliz salbuespenak 

CUADRO DE ORGANIZACIÓN          

DE FONDOS 

 
 

01-  FONDO CURIA DIOCESANA 
 

01.01 GOBIERNO 
 

01.01.01- OBISPO 
01.01.01.01- Secretaría particular 

01.01.01.01.01- Correspondencia activa y 
                        pasiva 
01.01.01.01.02- Informes 

01.01.01.02- Decretos 
01.01.01.03- Cartas Pastorales 

 
01.01.02- VICARÍAS EPISCOPALES 

01.01.02.01- Vicaría General 
01.01.02.01.01- Licencias 
01.01.02.01.02- Edictos, Disposiciones, Normas                        
01.01.02.01.03- Circulares, Notas,   
                        Comunicados 
01.01.02.01.04- Nombramientos 
01.01.02.01.05- Aprobación de estatutos y de 
                        Asociaciones 
01.01.02.01.06- Inscripción de partidas  
                        sacramentales 
01.01.02.01.07- Rectificación de partidas 
                        sacramentales  
01.01.02.01.08- Expedientes-Dispensas    
                        Matrimoniales 
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01.01.02.01.09- Eliz hilobia; Gorpuzkien  
                        lekualdatzea 
01.01.02.01.10- Parrokien arteko mugak 
01.01.02.01.11- Korrespondentzia aktiboa eta 
                          pasiboa 

01.01.02.02- Erlijiosentzako Gotzain Bikaritza  
 

01.01.03- GOTZAINDEGIKO IDAZKARITZA NAGUSIA 
 

01.01.03.01- Vatikanoarekiko harremanak 
01.01.03.02- Espainiako Gotzainen Batzarrarekiko 

                                        harremanak 
01.01.03.03- Beste Gotzainen Batzar eta    

Gotzaindegiekiko harremanak    
01.01.03.04- Herri erakundeekiko harremanak 
01.01.03.05- Artziprestalde, eta Pastoral   eskualdeekiko 

harremanak 
01.01.03.06- Parrokiekiko harremanak 
01.01.03.07- Elizbarrutiko apaizak 
01.01.03.08- Elizako erakundeak 

 01.01.03.08.01- Bizitza Kontsakratutakoen 
                          Instituzioak 
 01.01.03.08.02- Bizitza  Apostolikoko 

                                                                               Elkarteak 
01.01.03.09- Elizbarrutiko Aldizkaria / Gida 
01.01.03.10- Notaritza 
01.01.03.11- Sakramentu agirien kopiak 

 
01.01.04- AHOLKU ERAKUNDEAK 

01.01.04.01- Gotzain Kontseilua 
01.01.04.02- Apaiz Batzordea 
01.01.04.03- Aholkari Batzordea 
01.01.04.04- Gotzain Elizako Kalonjeak 
01.01.04.05- Elizbarrutiko Pastoral Kontseilua 
01.01.04.06- Artzipresteen Kontseilua 

 

01.01.02.01.09- Sepultura eclesiástica; 
                        Traslado de restos 
01.01.02.01.10- Límites interparroquiales 
01.01.02.01.11- Correspondencia activa y 
                         pasiva 

01.01.02.02- Vicaría Episcopal para Religiosas  
 

01.01.03- CANCILLERÍA, SECRETARÍA GENERAL DEL 
               OBISPADO 

01.01.03.01- Relaciones con la Santa Sede 
01.01.03.02- Relaciones con la Conferencia Episcopal 
                    Española  
01.01.03.03- Relaciones con otras Conferencias 
                   episcopales y Obispados    
01.01.03.04- Relaciones con instituciones civiles 
01.01.03.05- Relaciones con Arciprestazgos, Zonas  
                    Pastorales 
01.01.03.06- Relaciones con las Parroquias 
01.01.03.07- Clero diocesano 
01.01.03.08- Instituciones  eclesiales 

 01.01.03.08.01- Institutos de Vida   
                         Consagrada 
 01.01.03.08.02- Sociedades de Vida     

                                                                Apostólica 
 01.01.03.09- Boletín / Guía Diocesana 
 01.01.03.10- Notaría 
 01.01.03.11- Duplicados de partidas sacramentales 

 
             01.01.04- ORGANISMOS ASESORES 
  01.01.04.01- Consejo Episcopal 
  01.01.04.02- Consejo Presbiteral 
  01.01.04.03- Colegio de Consultores 
  01.01.04.04- Cabildo de la Santa Iglesia Catedral 
  01.01.04.05- Consejo Pastoral Diocesano 
                          01.01.04.06- Consejo de Arciprestes  
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01.01.05- ORDEZKARITZAK ETA IDAZKARITZAK 
01.01.05.01- Misioak 
01.01.05.02- Irakaskuntza 
01.01.05.03- Apaizak 
01.01.05.04- Helduak 
01.01.05.05- Gazteria 
01.01.05.06- Haurrak 
01.01.05.07- Soziala 
01.01.05.08- Ekumenismoa 
01.01.05.09- Bokazioena 
01.01.05.10- Sekularra 
01.01.05.11- Familiarra 
01.01.05.12- Ezkontzakoa 
01.01.05.13- Itsasokoa 
01.01.05.14- Liturgia (EITBko Mezen emankizuna) 
01.01.05.15- Cáritas 
01.01.05.16- Osasunarena 
01.01.05.17- Espetxetakoa 
01.01.05.18- Ondare historiko artistikoa 

  
 

01.02.- JUSTIZIA 
 
01.02.01- ELIZ AUZITEGIA 

01.02.01.01- Prozesuak 
 

01.02.02- BEATIFIKAZIO AUZIAK 
 
 
 

01.03.- ONDASUNEN ADMINISTRAZIOA 
   

01.03.01- EKONOMIA GAIETARAKO KONTSEILUA 
01.03.02- KONPENTSAZIO ETA GIZARTE 
               SEGURANTZAKO KUTXA 
01.03.03- FUNDAZIOAK 

  01.01.05- DELEGACIONES Y SECRETARIADOS 
 01.01.05.01- Misiones 
 01.01.05.02- Enseñanza 
 01.01.05.03- Clero 
 01.01.05.04- Adultos 
 01.01.05.05- Juventud 
 01.01.05.06- Infancia 
 01.01.05.07- Social 
 01.01.05.08- Ecumenismo 
 01.01.05.09- Vocacional 
 01.01.05.10- Seglar 
 01.01.05.11- Familiar 
 01.01.05.12- Matrimonial 
 01.01.05.13- Del mar 
 01.01.05.14- Liturgia (Retransmisión de Misas EITB) 
 01.01.05.15- Caritas 
 01.01.05.16- De la salud 
 01.01.05.17- Carcelaria 
 01.01.05.18- Patrimonio histórico artístico  
 

  
01.02.- JUSTICIA 

 
01.02.01- TRIBUNAL ECLESIÁSTICO 

 01.02.01.01- Procesos 
 

01.02.02- CAUSAS DE BEATIFICACIÓN 
 

 
 

01.03.- ADMINISTRACIÓN PATRIMONIAL 
   

01.03.01- CONSEJO DE ASUNTOS ECONÓMICOS 
01.03.02- CAJA DE COMPENSACIÓN Y SEGURIDAD 
               SOCIAL 
01.03.03- FUNDACIONES 
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01.03.04- ELIZAREN ONDAREA ETA OBRAK 
01.03.05- ORGANOEN ZAINTZARAKO ELIZBARRUTIKO   

BATZORDEA 
01.03.06- ETXEGINTZA LANETARAKO BATZORDE 
                TEKNIKOA 
01.03.07- ELIZBARRUTIKO EKONOMIA BATZORDEA 
01.03.08- ONDARE HISTORIKO-ARTISTIKOA 
01.03.09- ELIZBARRUTIKO MUSEOA  
01.03.10- ELIZBARRUTIKO ARTXIBO HISTORIKOA 

      
 
 

02-  ELIZBARRUTIKO ERAKUNDEAK 
 
 

02.02- GOTZAIN ELIZAKO KABILDOA  
 

 
 02.03- ELIZBARRUTIKO SEMINARIOA 
   

02.05.01- Seminarioko Schola Cantorum-a (Musika funtsa) 
 
 
02.04-  
 
 
02.05- 
 
 
02.06- GIZARTE LANEKO UNIBERTSITATE ESKOLA 
 
 
02.07- D.B.H.ko IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLA 

 (Irakasle Eskola) 
 

01.03.04- PATRIMONIO ECLESIÁSTICO Y OBRAS 
01.03.05- COMISIÓN DIOCESANA PARA LA 

CONSERVACIÓN DE ÓRGANOS                                         
 01.03.06- COMISIÓN TÉCNICA DE OBRAS 
  

             01.03.07- CONSEJO DIOCESANO DE ECONOMÍA 
 01.03.08- PATRIMONIO HISTÓRICO-ARTÍSTICO 
01.03.09- MUSEO DIOCESANO 
 01.03.10- ARCHIVO HISTÓRICO DIOCESANO 

 
 
 

02-  ORGANISMOS DIOCESANOS 
 
 

02.02- CABILDO CATEDRAL  
 

 
 02.03- SEMINARIO DIOCESANO 
   

02.05.01- Schola Cantorum del Seminario (Fondo musical) 
 
 
02.04-  
 
 
02.05- 
 
 
02.06- ESCUELA UNIVERSITARIA DE TRABAJO SOCIAL 
 
 

 02.07- ESCUELA UNIVERSITARIA DE PROFESORADO DE 
           E.G.B. (Escuela de Magisterio) 
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03- BIZITZA KONTSAKRATUAREN INSTITUTUAK 
 

03.01- MUTRIKUKO SANTA KATALINA MONASTERIOA. 
AGUSTINDARRAK  

 
03.02- DONOSTIA ETA ASTIGARRAGAKO SAN BARTOLOME 

MONASTERIOA. AGUSTINDAR KALONJEAK  
 
 

03.03- SORALUZEKO SANTA ANA MONASTERIOA. 
AGUSTINDAR KALONJEAK 

 
 
03.04- DONOSTIAKO SANTA TERESA MONASTERIOA. 

KARMELDAR OINUTSAK 
 

03.05- ARETXABALETAKO KONTSOLAZIOAREN AMA 
BIRGINA MONASTERIOA. AGUSTINDAR 
ERMITAUAK 

  
03.06- ERRENTERIAKO HIRUTASUN GUZTIZ SANTUA 

MONASTERIOA. AGUSTINDARRAK  
 

03.07- DONOSTIA-KRISTOBALDEGIKO JESUS, MARIA ETA 
JOSE MONASTERIOA. FRANTZISKOTAR 
KONTZEPTZIONISTAK 

  
03.08- EIBAR-ISASIKO KONTZEPTZIO GUZTIZ GARBIA 

MONASTERIOA. FRANTZISKOTAR 
KONTZEPTZIONISTAK 

 
 

 
 

03- INSTITUTOS DE VIDA CONSAGRADA 
 

03.01- MONASTERIO DE SANTA CATALINA DE MUTRIKU. 
AGUSTINAS 

 
03.02- MONASTERIO DE SAN BARTOLOMÉ DE SAN 

SEBASTIÁN Y ASTIGARRAGA. CANÓNIGAS REGULARES 
DE SAN AGUSTÍN 

 
03.03- MONASTERIO DE SANTA ANA DE 

SORALUZE/PLACENCIA DE LAS ARMAS. CANÓNIGAS 
REGULARES DE SAN AGUSTÍN 

 
03.04- MONASTERIO DE SANTA TERESA DE SAN SEBASTIÁN. 

CARMELITAS DESCALZAS 
 

03.05- MONASTERIO DE NUESTRA SEÑORA DE LA 
CONSOLACIÓN DE ARETXABALETA. AGUSTINAS 
ERMITAÑAS 

 
03.06- MONASTERIO DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD DE 

ERRENTERIA. AGUSTINAS 
 

03.07- MONASTERIO DE JESÚS, MARÍA Y JOSÉ DE SAN 
SEBASTIÁN-KRISTOBALDEGI. CONCEPCIONISTAS 
FRANCISCANAS 

 
03.08- MONASTERIO DE LA PURÍSIMA CONCEPCIÓN DE 

EIBAR-ISASI. CONCEPCIONISTAS FRANCISCANAS 
 
 
 



 

Ref. 20241220          6 

          

  

 

04- BIZITZA APOSTOLIKOAREN ERAKUNDEAK 
 
 
 

05- ASOCIACIONES PÚBLICAS DE FIELES 

 
            05.01- EKINTZA KATOLIKOA 
                 05.01.01- Ekintza Katoliko Orokorra 

05.01.02- Ekintza Katolikoko Langileen Anaitasuna (HOAC) 
05.01.03- Ekintza Katolikoko Emakumeak 
05.01.04- Langile Katolikoen Gazteria (JOC) 

05.02- MUNDU BERRIA 
05.03- OARGUI 
05.04- GAUEKO ADORAZIOA 
05.05- KRISTAUTASUN IKASTAROAK 
05.06- GORA BIZITZA 
05.07- LOURDES AMA BIRJINAREN OSPITALITATEA 
05.08- BERRITZE KARISMATIKOA 
05.09- GIPUZKOAKO SCOUT KATOLIKOAK 
05.10- 
05.11- 
05.20- GIPUZKOAKO ARTZIPRESTALDE NAGUSIKO                     

KONGREGAZIOA 
05.21- LEINTZ ERREGE ESKUALDEKO APAIZEN 

KONGREGAZIOA 
 

 
 

06-  PARROKI ARTXIBOAK  

 
06.001- Abaltzisketa, San Joan Bataiatzailea 

06.002- Aduna, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.003- Aginaga - Eibar, San Mikel Goiaingerua 

04- SOCIEDADES DE VIDA APOSTÓLICA 
 
 
 

05- ASOCIACIONES PÚBLICAS DE FIELES 

 
            05.01- ACCIÓN CATÓLICA 
                 05.01.01- Acción Católica General 

05.01.02- Hermandad Obrera de Acción Católica (HOAC) 
05.01.03- Mujeres de Acción Católica 
05.01.04- Juventud Obrera Católica (JOC) 

05.02- MUNDO NUEVO 
05.03- OARGUI 
05.04- ADORACIÓN NOCTURNA 
05.05- CURSILLOS DE CRISTIANDAD 
05.06- VIDA ASCENDENTE 
05.07- HOSPITALIDAD DE NUESTRA SEÑORA DE LOURDES 
05.08- RENOVAVIÓN CARISMÁTICA 
05.09- SCOUT CATÓLICO DE GIPUZKOA 
05.10-  
05.11- 
05.20- CONGREGACIÓN DEL CLERO DEL ARCIPRESTAZGO                    

MAYOR DE GUIPÚZCOA 
05.21- CONGREGACIÓN DEL CLERO DEL ARCIPRESTAZGO DEL 

VALLE REAL DE LÉNIZ 
 

 
 

06-  ARCHIVOS PARROQUIALES  

 
06.001- San Juan Bautista, Abaltzisketa 

06.002- Nuestra Señora de la Asunción, Aduna 

06.003- San Miguel Arcángel, Aginaga - Eibar 
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06.004- Aginaga - Usurbil, Asisko San Frantzisko 

06.005- Aginaga - Zumarraga, Tourseko San Martin 

06.006- Aia, San Esteban 

06.007- Aizarna - Zestoa, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.008- Aizarnazabal, San Mikel Goiaingerua 

06.009- Albiztur, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.010- Aldaba - Tolosa, San Mikel Goiaingerua 

06.011- Alegia, San Joan Bataiatzailea 

06.012- Alkiza, Tourseko San Martin 

06.013- Altza - Donostia, San Martzial 

06.014- Altzaga, San Mikel Goiaingerua 

06.015- Altzo, Salbatore 

06.016- Altzo, Andre Maria 

06.017- Altzola - Aia, San Roman 

06.018- Altzola - Elgoibar, San Joan Bataiatzailea 

06.019- Amasa - Villabona, Tourseko San Martin 

06.020- Amezketa, San Bartolome 

06.021- Andoain, Tourseko San Martin 

06.022- Angiozar - Bergara, San Mikel Goiaingerua 

06.023- Anoeta, San Joan Bataiatzailea 

06.024- Antzuola, Errukiaren Andre Maria 

06.025- Aozaratza - Aretxabaleta, San Joan Bataiatzailea 

06.026- Apotzaga - Eskoriatza, San Mikel Goiaingerua 

06.027- Arama, Tourseko San Martin 

06.004- San Francisco de Asís, Aginaga - Usurbil 

06.005- San Martín de Tours, Aginaga - Zumarraga 

06.006- San Esteban, Aia 

06.007- Nuestra Señora de la Asunción, Aizarna - Zestoa 

06.008- San Miguel Arcángel, Aizarnazabal 

06.009- Nuestra Señora de la Asunción, Albiztur 

06.010- San Miguel Arcángel, Aldaba - Tolosa 

06.011- San Juan Bautista, Alegia 

06.012- San Martín de Tours, Alkiza 

06.013- San Marcial, Altza - Donostia/San Sebastián 

06.014- San Miguel Arcángel, Altzaga 

06.015- San Salvador, Altzo 

06.016- Santa María, Altzo 

06.017- San Román, Altzola - Aia 

06.018- San Juan Bautista, Altzola - Elgoibar 

06.019- San Martín de Tours, Amasa - Villabona 

06.020- San Bartolomé, Amezketa 

06.021- San Martín de Tours, Andoain 

06.022- San Miguel Arcángel, Angiozar - Bergara 

06.023- San Juan Bautista, Anoeta 

06.024- Nuestra Señora de la Piedad, Antzuola 

06.025- San Juan Bautista, Aozaratza - Aretxabaleta 

06.026- San Miguel Arcángel, Apotzaga - Eskoriatza 

06.027- San Martín de Tours, Arama 
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06.028- Araotz - Oñati, San Mikel Goiaingerua 

06.029- Aratz Erreka - Azpeitia, San Isidro 

06.030- Areantza - Aretxabaleta, Andre Mariaren Jaiokundea 

06.031- Aretxabaleta, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.032- Arkarazo - Aretxabaleta, San Millan 

06.033- Arrasate, San Joan Bataiatzailea 

06.034- Arriaran - Beasain, San Pedro Apostolua 

06.035- Arroa - Zestoa, San Esteban 

06.036- Artadi - Zumaia, San Mikel Goiaingerua 

06.037- Askizu - Getaria, San Martin 

06.038- Asteasu, San Pedro Apostolua 

06.039- Astigarraga, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.040- Astigarreta - Beasain, San Martin 

06.041- Astigarribia - Mutriku, San Andres Apostolua 

06.042- Ataun, Andre Mariaren Ikustaldia                                                      

06.043- Ataun, San Gregorio 

06.044- Ataun, Tourseko San Martin 

06.045- Azkoitia, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.046- Azpeitia, San Sebastian Soreasukoa 

06.047- Azpilgoeta - Mendaro, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.048- Baliarrain, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.049- Beasain, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.050- Bedaio - Tolosa, Andre Mariaren Jaiokundea 

06.051- Bedoña - Arrasate, Santa Eulalia 

06.028- San Miguel Arcángel, Araotz - Oñati 

06.029- San Isidro, Aratz Erreka - Azpeitia 

06.030- Nuestra Señora de la Natividad, Areantza - Aretxabaleta 

06.031- Nuestra Señora de la Asunción, Aretxabaleta 

06.032- San Millán, Arkarazo - Aretxabaleta 

06.033- San Juan Bautista, Arrasate/Mondragón 

06.034- San Pedro Apóstol, Arriaran - Beasain 

06.035- San Esteban, Arroa - Zestoa 

06.036- San Miguel Arcángel, Artadi - Zumaia 

06.037- San Martín, Askizu - Getaria 

06.038- San Pedro Apóstol, Asteasu 

06.039- Nuestra Señora de la Asunción, Astigarraga 

06.040- San Martín, Astigarreta - Beasain 

06.041- San Andrés Apóstol, Astigarribia - Mutriku 

06.042- La Visitación de Nuestra Señora, Ataun 

06.043- San Gregorio, Ataun 

06.044- San Martín de Tours, Ataun 

06.045- Nuestra Señora de la Asunción, Azkoitia 

06.046- San Sebastián de Soreasu, Azpeitia 

06.047- Nuestra Señora de la Asunción, Azpilgoeta - Mendaro 

06.048- Nuestra Señora de la Asunción, Baliarrain 

06.049- Nuestra Señora de la Asunción, Beasain 

06.050- Nuestra Señora de la Natividad, Bedaio - Tolosa 

06.051- Santa Eulalia, Bedoña - Arrasate/Mondragón 
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06.052- Beizama, San Pedro Apostolua 

06.053- Belauntza, San Joan Bataiatzailea 

06.054- Berastegi, Tourseko San Martin 

06.055- Bergara, Oxirondoko Santa Marina 

06.056- Bergara, San Pedro Apostolua 

06.057- Berrobi, San Andres Apostolua 

06.058- Bidania -  Bidania-Goiatz, San Bartolome 

06.059- Bolibar - Eskoriatza, San Mikel Goiaingerua 

06.060- Deba, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.061- Donostia, San Bizente Martiria 

06.062- Donostia, Koruko Andre Maria 

06.063- Donostia, San Sebastian Martiria 

06.064- Donostia, Artzain Ona 

06.065- Donostia, Loiolako San Ignazio 

06.066- Donostia, San Antonio Abate Ospitalea 

06.067- Eibar, San Andres Apostolua 

06.068- Eldua – Berastegi, Andre Maria 

06.069- Elduain, Santa Katalina 

06.070- Elgeta, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.071- Elgoibar, San Bartolome 

06.072- Elorregi - Bergara, San Prudentzio 

06.073- Elosua - Bergara, Iriaungo San Andres 

06.074- Ereñozu - Hernani, Paduako San Antonio 

06.075- Errenteria, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.052- San Pedro Apóstol, Beizama 

06.053- San Juan Bautista, Belauntza 

06.054- San Martín de Tours, Berastegi 

06.055- Santa Marina de Oxirondo, Bergara 

06.056- San Pedro Apóstol, Bergara 

06.057- San Andrés Apóstol, Berrobi 

06.058- San Bartolomé, Bidania - Bidania-Goiatz 

06.059- San Miguel Arcángel, Bolibar - Eskoriatza 

06.060- Nuestra Señora de la Asunción , Deba 

06.061- San Vicente Mártir, Donostia/San Sebastián 

06.062- Santa María del Coro, Donostia/San Sebastián 

06.063- San Sebastián Mártir, Donostia/San Sebastián 

06.064- Buen Pastor, Donostia/San Sebastián 

06.065- San Ignacio de Loyola, Donostia/San Sebastián 

06.066- Hospital de San Antonio Abad, Donostia/San Sebastián 

06.067- San Andrés Apóstol, Eibar 

06.068- Santa María, Eldua - Berastegi 

06.069- Santa Catalina, Elduain 

06.070- Nuestra Señora de la Asunción, Elgeta 

06.071- San Bartolomé, Elgoibar 

06.072- San Prudencio, Elorregi - Bergara 

06.073- San Andrés de Iriaun, Elosua - Bergara 

06.074- San Antonio de Padua, Ereñozu - Hernani 

06.075- Nuestra Señora de la Asunción, Errenteria 
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06.076- Errezil, San Martin 

06.077- Eskoriatza, San Pedro Apostolua 

06.078- Ezkio, San Mikel Goiaingerua 

06.079- Gabiria, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.080- Gaintza, San Mikel Goiaingerua 

06.081- Galartza - Aretxabaleta, Santa Luzia 

06.082- Garagartza - Arrasate, San Mikel Goiaingerua 

06.083- Garagartza - Mendaro, Sortzez Garbia 

06.084- Garin - Beasain, San Sebastian 

06.085- Gaztelu, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.086- Gellao - Eskoriatza, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.087- Gesalibar - Arrasate, Santa Ageda 

06.088- Getaria, Salbatore 

06.089- Goiatz -  Bidania-Goiatz, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.090- Goroeta - Aretxabaleta, Santiago Apostolua 

06.091- Hernani, San Joan Bataiatzailea 

06.092- Hernialde, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.093- Hondarribia, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.094- Ibarra, San Bartolome 

06.095- Idiazabal, San Mikel Goiaingerua 

06.096- Igeldo - Donostia, San Pedro Apostolua 

06.097- Ikaztegieta, San Lorentzo 

06.098- Irun, Junkaleko Andre Maria 

06.099- Irura, San Mikel Goiaingerua 

06.076- San Martín, Errezil 

06.077- San Pedro Apóstol, Eskoriatza 

06.078- San Miguel Arcángel, Ezkio 

06.079- Nuestra Señora de la Asunción, Gabiria 

06.080- San Miguel Arcángel, Gaintza 

06.081- Santa Lucía, Galartza - Aretxabaleta 

06.082- San Miguel Arcángel, Garagartza - Arrasate/Mondragón 

06.083- Inmaculada Concepción, Garagartza - Mendaro 

06.084- San Sebastián, Garin - Beasain 

06.085- Nuestra Señora de la Asunción, Gaztelu 

06.086- Nuestra Señora de la Asunción, Gellao - Eskoriatza 

06.087- Santa Águeda, Gesalibar - Arrasate/Mondragón 

06.088- San Salvador, Getaria 

06.089- Nuestra Señora de la Asunción, Goiatz -  Bidania-Goiatz 

06.090- Santiago Apóstol, Goroeta - Aretxabaleta 

06.091- San Juan Bautista, Hernani 

06.092- Nuestra Señora de la Asunción, Hernialde 

06.093- Nuestra Señora de la Asunción y del Manzano, Hondarribia 

06.094- San Bartolomé, Ibarra 

06.095- San Miguel Arcángel, Idiazabal 

06.096- San Pedro Apóstol, Igeldo - Donostia/San Sebastián 

06.097- San Lorenzo, Ikaztegieta 

06.098- Nuestra Señora del Juncal, Irun 

06.099- San Miguel Arcángel, Irura 
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06.100- Itsaso, San Bartolome 

06.101- Itsasondo, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.102- Itziar - Deba, Itziarko Andre Maria 

06.103- Izurieta - Aretxabaleta, San Pedro Apostolua 

06.104- Larraul, San Esteban 

06.105- Larrino - Aretxabaleta, San Kristobal 

06.106- Lasarte - Lasarte-Oria, San Pedro Apostolua 

06.107- Laurgain - Aia, San Mikel Goiaingerua 

06.108- Lazkao, San Mikel Goiaingerua 

06.109- Leaburu, San Pedro Apostolua 

06.110- Legazpi, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.111- Legorreta, Salbatore 

06.112- Leintz Gatzaga, San Millan 

06.113- Lezo, San Joan Bataiatzailea 

06.114- Lizartza, Santa Katalina 

06.115- Madariaga - Azkoitia, San Isidro 

06.116- Marin - Eskoriatza, Santa Maria Magdalena 

06.117- Martiriak - Azkoitia, Emeterio eta Zeledonio Martiri Santuak 

06.118- Matxinbenta - Beasain, Igokundeko San Martin 

06.119- Mazmela - Eskoriatza, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.120- Mendiola - Eskoriatza, San Joan Bataiatzailea 

06.121- Mutiloa, San Mikel Goiaingerua 

06.122- Mutriku, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.123- Nuarbe  - Azpeitia, Hirutasun Guztiz Santua 

06.100- San Bartolomé, Itsaso 

06.101- Nuestra Señora de la Asunción, Itsasondo 

06.102- Nuestra Señora de Itziar, Itziar - Deba 

06.103- San Pedro Apóstol, Izurieta - Aretxabaleta 

06.104- San Esteban, Larraul 

06.105- San Cristóbal, Larrino - Aretxabaleta 

06.106- San Pedro Apóstol, Lasarte - Lasarte-Oria 

06.107- San Miguel Arcángel, Laurgain - Aia 

06.108- San Miguel Arcángel, Lazkao 

06.109- San Pedro Apóstol, Leaburu 

06.110- Nuestra Señora de la Asunción, Legazpi 

06.111- San Salvador, Legorreta 

06.112- San Millán, Leintz Gatzaga 

06.113- San Juan Bautista, Lezo 

06.114- Santa Catalina, Lizartza 

06.115- San Isidro, Madariaga - Azkoitia 

06.116- Santa María Magdalena, Marin - Eskoriatza 

06.117- Santos Emeterio y Celedonio Mártires, Martiriak - Azkoitia 

06.118-  San Martín de la Ascensión, Matxinbenta - Beasain 

06.119- Nuestra Señora de la Asunción, Mazmela - Eskoriatza 

06.120- San Juan Bautista, Mendiola - Eskoriatza 

06.121- San Miguel Arcángel, Mutiloa 

06.122- Nuestra Señora de la Asunción, Mutriku 

06.123- Santísima Trinidad, Nuarbe - Azpeitia 
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06.124- Oiartzun, San Esteban 

06.125- Oikia - Zumaia, San Bartolome 

06.126- Olaberria, San Joan Bataiatzailea 

06.127- Oñati, San Mikel Goiaingerua 

06.128- Ordizia, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.129- Orendain, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.130- Orexa, Gurutze Santua 

06.131- Orio, Bariko San Nikolas 

06.132- Ormaiztegi, San Andres Apostolua 

06.133- Osintxu - Bergara, Emeterio eta Zeledonio Martiri Santuak 

06.134- Pasai Antxo - Pasaia, San Fermin 

06.135- Pasai Donibane - Pasaia, San Joan Bataiatzailea 

06.136- Pasai San Pedro - Pasaia, San Pedro Apostolua 

06.137- Segura, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.138- Segura, Santa Engrazia 

06.139- Sorabilla - Andoain, San Martin 

06.140- Soraluze, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.141- Tolosa, Andre Maria 

06.142- Ubera - Bergara, San Pablo 

06.143- Udala - Arrasate, San Esteban 

06.144- Ugarte - Amezketa, Errosarioko Andre Maria 

06.145- Urdaneta - Aia, San Martin 

06.146- Uribarri - Arrasate, Itxaropeneko Andre Maria 

06.147- Urnieta, San Mikel Goiaingerua 

06.124- San Esteban, Oiartzun 

06.125- San Bartolomé, Oikia - Zumaia 

06.126- San Juan Bautista, Olaberria 

06.127- San Miguel Arcángel, Oñati 

06.128- Nuestra Señora de la Asunción, Ordizia 

06.129- Nuestra Señora de la Asunción, Orendain 

06.130- Santa Cruz, Orexa 

06.131- San Nicolás de Bari, Orio 

06.132- San Andrés Apóstol, Ormaiztegi 

06.133- Santos Emeterio y Celedonio Mártires, Osintxu - Bergara 

06.134- San Fermín, Pasai Antxo - Pasaia 

06.135- San Juan Bautista, Pasai Donibane - Pasaia 

06.136- San Pedro Apóstol, Pasai San Pedro - Pasaia 

06.137- Nuestra Señora de la Asunción, Segura 

06.138- Santa Engracia, Segura 

06.139- San Martin, Sorabilla - Andoain 

06.140- Nuestra Señora de la Asunción, Soraluze-Placencia de las Armas 

06.141- Santa María, Tolosa 

06.142- San Pablo, Ubera - Bergara 

06.143- San Esteban, Udala - Arrasate/Mondragón 

06.144- Nuestra Señora del Rosario, Ugarte - Amezketa 

06.145- San Martín, Urdaneta - Aia 

06.146- Nuestra Señora de la Esperanza, Uribarri - Arrasate/Mondragón 

06.147- San Miguel Arcángel, Urnieta 
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06.148- Urrestilla - Azpeitia, Jaunaren Gizakundearen Andre Maria 

06.149- Urretxu, Tourseko San Martin 

06.150- Urrexola - Oñati, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.151- Ursuaran - Idiazabal, Santa Engrazia 

06.152- Usurbil, Salbatore 

06.153- Uzarraga - Antzuola, San Joan Bataiatzailea 

06.154- Zaldibia, Fede Donea 

06.155- Zarautz, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.156- Zarimutz – Eskoriatza, San Pedro Apostolua 

06.157- Zegama, San Martin 

06.158- Zerain, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.159- Zestoa, Andre Mariaren Jaiokundea 

06.160- Zizurkil, San Millan 

06.161- Zizurkil, Fraisoro Haur-amen Etxea 

06.162- Zumaia, San Pedro Apostolua 

06.163- Zumarraga, Andre Mariaren Zeruratzea 

06.164- Albiztur, Santa Marina 

06.165- Altza - Donostia, San Jose Langilea 

06.166- Donostia, Gipuzkoako Ospital Probintziako 

06.167- Donostia, Arantzazuko Ama Osasun Erresidentzia 
  

 
 
 

06.148- Nuestra Señora de la Anunciación, Urrestilla - Azpeitia 

06.149- San Martín de Tours, Urretxu 

06.150- Nuestra Señora de la Asunción, Urrexola - Oñati 

06.151- Santa Engracia, Ursuaran - Idiazabal 

06.152- San Salvador, Usurbil 

06.153- San Juan Bautista, Uzarraga - Antzuola 

06.154- Santa Fe, Zaldibia 

06.155- Nuestra Señora de la Asunción, Zarautz 

06.156- San Pedro Apóstol, Zarimutz - Eskoriatza 

06.157- San Martín, Zegama 

06.158- Nuestra Señora de la Asunción, Zerain 

06.159- Nuestra Señora de la Natividad, Zestoa 

06.160- San Millán, Zizurkil 

06.161- Casa Cuna de Fraisoro, Zizurkil 

06.162- San Pedro Apóstol, Zumaia 

06.163- Nuestra Señora de la Asunción, Zumarraga 

06.164- Santa Marina, Albiztur 

06.165- San José Obrero, Altza - Donostia/San Sebastián 

06.166- Hospital Provincial de Gipuzkoa, Donostia/San Sebastián 

06.167- Residencia Sanitaria Nuestra Señora de Aránzazu, Donostia/                 
San Sebastián 
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07-  ELIZBARRUTI KANPOKO ERAKUNDEEN 
ARTXIBOAK 
 

07.01- GASTEIZKO ELIZBARRUTIKO KURIA 
 

07.01.01- IDAZKARITZA NAGUSIA: GIPUZKOAKO 
PARROKIEKIKO HARREMANAK 

07.01.02- INSTITUTU ETA ELKARTE ERLIGIOSOAK 
07.01.02.01- Bizitza Kontsakratutakoen Institutuak 
07.01.02.02- Bizitza Apostoliko Elkarteak 

07.01.03- GASTEIZKO ELIZBARRUTIKO SEMINARIOA 
 
 
07.02- HERRI ERAKUNDEEN FUNTSAK 
 
 
07.03- JOSE IGNACIO TELLECHEA FUNDAZIOA 

 
 

07.04- URGULLEKO BIHOTZ SAKRATUAREN 
MONUMENTUA 

 
 
 

08-  PERTSONA FISIKOEN ARTXIBOAK 

  
 

08.01- FELISA OREGI OREGI FUNTSA 
 
 
08.02- JOSE MARIA MAIDAGAN AZPIAZU FUNTSA (Musika) 
 
 
08.03- NEMESIO ETXANIZ ARANBERRI FUNTSA 
 

07-  ARCHIVOS DE ENTIDADES EXTRADIOCESANAS 
 
 

07.01- CURIA DIOCESANA DE VITORIA 
 

07.01.01- CANCILLERÍA: RELACIONES CON LAS 
PARROQUIAS DE GIPUZKOA 

07.01.02- INSTITUTOS Y SOCIEDADES RELIGIOSAS 
07.01.02.01- Institutos de De Vida Consagrada 
07.01.02.02- Sociedades de Vida Apostólica 

07.01.03- SEMINARIO DE VITORIA 
 
 
07.02- FONDOS DE ÍNDOLE MUNICIPAL 
 
 
07.03- FUNDACIÓN JOSÉ IGNACIO TELLECHEA 

 
 
 07.04- MONUMENTO SAGRADO CORAZÓN DE URGULL 
 
 

 
 

08-  ARCHIVOS DE PERSONAS FÍSICAS  

  
 
08.01- FONDO FELISA OREGI OREGI 

 
 

08.02- FONDO JOSÉ MARÍA MAIDAGAN AZPIAZU (Música) 
 
 

             08.03- FONDO NEMESIO ETXANIZ ARANBARRI 
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08.04- ANTXON AGUIRRE SORONDO FUNTSA 

 
  

08.05- PIO MONTOYA ARIZMENDI FUNTSA 
  
 

08.06- LUIS MURUGARREN ZAMORA FUNTSA 
 
  

08.07- JOSÉ IGNACIO TELLECHEA IDÍGORAS FUNTSA 
 
 

08.08- RAMÓN ETXEBERRIA AYERBE FUNTSA 
 
 

08.09- ANTONIO AMUNDARAIN GARMENDIA FUNTSA 
 
 
08.10- MATEO MUGICA URRESTARAZU FUNTSA 

  
   

08.11- JAIME FONT Y ANDREU FUNTSA 
 
  

08.12- LORENZO BERECIARTUA BALERDI FUNTSA 
 
 
08.13- JACINTO ARGAYA GOICOECHEA FUNTSA 
 
 
08.14- FONDO JOSE MARÍA SETIÉN ALBERRO FUNTSA 
 

                                        ----------oooOooo---------- 

 
08.04- FONDO ANTXÓN AGUIRRE SORONDO 
 

  
08.05- FONDO PÍO MONTOYA ARIZMENDI 

  
   

08.06- FONDO LUIS MURUGARREN ZAMORA 
 
  

08.07- FONDO JOSÉ IGNACIO TELLECHEA IDÍGORAS 
 
 
08.08- FONDO RAMÓN ETXEBERRIA AYERBE 
 
 
08.09- FONDO ANTONIO AMUNDARAIN GARMENDIA 
 
 
08.10- FONDO MATEO MUGICA URRESTARAZU 

  
   

08.11- FONDO JAIME FONT Y ANDREU 
 
  

08.12- FONDO LORENZO BERECIARTUA BALERDI 
 
 
08.13- FONDO JACINTO ARGAYA GOICOECHEA 
 
 
08.14- FONDO JOSE MARÍA SETIÉN ALBERRO 
 

----------oooOooo---------- 

 


